
     DATA DO DATA DO 

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO(5) REPASSE(6)

Janeiro 225.716,95R$       16.348,44R$         16.348,44R$         16.348,44R$              -R$                      20/02/2017

Fevereiro 293.887,78R$       21.360,90R$         21.360,90R$         21.360,90R$              -R$                      20/03/2017

Março 293.093,15R$       20.842,70R$         20.842,70R$         20.842,70R$              -R$                      20/04/2017

Abril 319.027,81R$       22.711,18R$         22.711,18R$         22.711,18R$              -R$                      20/05/2017

Maio 337.908,86R$       24.530,48R$         24.530,48R$         24.530,48R$              -R$                      20/06/2017

Junho 310.054,87R$       22.551,31R$         22.551,31R$         22.551,31R$              -R$                      20/07/2017

Julho 310.425,29R$       21.853,98R$         21.853,98R$         21.853,98R$              -R$                      20/08/2017

Agosto 310.837,80R$       21.721,47R$         21.721,47R$         21.721,47R$              -R$                      20/09/2017

Setembro 309.242,81R$       21.589,85R$         21.589,85R$         21.589,85R$              -R$                      20/10/2017

Outubro 308.014,46R$       21.641,47R$         21.641,47R$         21.641,47R$              -R$                      20/11/2017

Novembro 293.311,35R$       20.482,25R$         20.482,25R$         20.482,25R$              -R$                      20/12/2017

Dezembro 274.817,13R$       19.442,67R$         19.442,67R$         19.442,67R$              -R$                      20/01/2018

13º Salário 223.846,71R$       16.510,91R$         16.510,91R$         16.510,91R$              -R$                      20/12/2017

TOTAL 3.810.184,97R$   271.587,61R$       271.587,61R$      271.587,61R$            -R$                      

ANEXO XIII-A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS
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BENEFÍCIOS PAGOS DATA DO DATA DO

DIRETAMENTE (3) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO(5) REPASSE (6)

Janeiro 225.716,95R$       47.400,48R$         47.400,48R$         1.270,35R$                 46.130,13R$         -R$                     20/02/2017

Fevereiro 293.887,78R$       61.716,43R$         61.716,43R$         1.522,43R$                 60.194,00R$         -R$                     20/03/2017

Março 293.093,15R$       61.549,54R$         61.549,54R$         1.973,39R$                 59.576,15R$         -R$                     20/04/2017

Abril 319.027,81R$       66.995,93R$         66.995,93R$         2.125,78R$                 64.870,15R$         -R$                     20/05/2017

Maio 337.908,86R$       70.960,84R$         70.960,84R$         1.708,85R$                 69.251,99R$         -R$                     20/06/2017

Junho 310.054,87R$       65.321,53R$         65.321,53R$         2.689,29R$                 62.632,24R$         -R$                     20/07/2017

Julho 310.425,29R$       65.189,32R$         65.189,32R$         2.770,13R$                 62.419,19R$         -R$                     20/08/2017

Agosto 310.837,80R$       65.275,96R$         65.275,96R$         6.051,22R$                 59.224,74R$         -R$                     20/09/2017

Setembro 309.242,81R$       64.941,01R$         64.941,01R$         6.007,13R$                 58.933,88R$         -R$                     20/10/2017

Outubro 308.014,46R$       64.683,10R$         64.683,10R$         5.913,92R$                 58.769,18R$         -R$                     20/11/2017

Novembro 293.311,35R$       61.595,40R$         61.595,40R$         6.232,61R$                 55.362,79R$         -R$                     20/12/2017

Dezembro 274.817,13R$       57.710,66R$         57.710,66R$         2.441,38R$                 55.269,28R$         -R$                     20/01/2018

13º Salário 223.846,71R$       47.007,79R$         47.007,79R$         1.774,66R$                 45.233,13R$         -R$                     20/12/2017

TOTAL 3.810.184,97R$   800.347,99R$       800.347,99R$      42.481,14R$              757.866,85R$       -R$                     

PREFEITURA E ENTIDADES SUPERVISIONADAS
ANEXO XIII-B

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUÇÃO NORMAL
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RECOLHIDA (4)
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